
 
株式会社あおぞら銀行 本店 〒102-8660 東京都千代田区九段南 1-3-1℡03-3263-1111㈹ 

平成 27 年 4 月 3 日 

株式会社あおぞら銀行 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                       

 

平成 27 年度の店舗リニューアル・移転のお知らせ 

～池袋支店のリニューアルと名古屋支店の移転～ 

 
平素より、あおぞら銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

あおぞら銀行では、お客さまへのサービス向上を目指し、平成 27 年度の店舗リニューアル工事および、

移転を以下の通り実施いたします。 

 

工事期間中は、お客さまに何かとご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

リニューアルする池袋支店と移転する名古屋支店は、当行の新デザインコンセプト「都会のオアシス」を

採用し、「あおぞら」をイメージしたカラー、自然を演出する装飾を取り入れ、ご来店されたお客さまが、より

リラックスして資産運用のご相談をしていただける環境を実現いたします。 

 

○ 対象店舗 

池袋支店 
平成 27 年 6 月 29 日（月）に、現在の店舗にてリニューアルオープンいたします。 

*リニューアル工事期間中（4 月 27 日（月）～6 月 26 日（金））は、現店舗ビル 4 階で営業を 

行っております。 

名古屋支店 
平成 27 年 11 月 24 日（火）に、名古屋駅前で建て替え工事中の「大名古屋ビルヂ

ング」へ移転いたします。 

 

 

○ 窓口の営業のご案内 

    お取引時間は平日 9：00～15：00、ご相談時間は 9：00～17：00 と通常通り営業しております。 

     *池袋支店はリニューアル工事期間中も同じ建物内の 4 階仮設窓口で営業を行なっております。 

 

 

○ ATM の稼働状況について 

店舗リニューアル工事ならびに、移転に伴い、以下の通り、ATM を休止いたします。 

なお、休止期間中も、ゆうちょ銀行、郵便局の提携 ATM ではご利用が可能です。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

池袋支店 平成 27 年 4 月 25 日（土）～26 日（日）、 平成 27 年 6 月 27 日（土）～28 日（日）

名古屋支店 平成 27 年 11 月 21 日（土）～23 日（月） 

 

あおぞら銀行は今後もお客さまにご満足頂ける金融サービスをご提供し、より多くのお客さまにご利用

頂けるよう、職員一同、日々努力して参ります。引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 



 

○池袋支店の所在地 / 改装後の店舗内イメージ 

（住所・支店名・営業時間・お客様の口座番号（お取引先番号）は従来と変更ございません。） 

 

リニューアル 

オープン日 

平成 27 年 6 月 29 日（月） 

 

所在地 〒171-0022 

東京都豊島区南池袋 2-28-13 

アクセス方法 池袋駅東口 グリーン大通り徒歩 3 分 

KHK 池袋ビル 1 階 

営業時間 窓口： 

お取引時間 平日 9：00～15：00  

ご相談時間 平日 9：00～17：00 

 

ATM 

平日(月～金曜日)  8:45～19:00 

土・日曜日、年末日 9:00～17:00 

（祝日はご利用出来ません） 

 

 
株式会社あおぞら銀行 本店 〒102-8660 東京都千代田区九段南 1-3-1℡03-3263-1111㈹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

○名古屋支店の所在地 / 移転先ビル外観イメージ 

（住所のみ変更となります。お客様の口座番号（お取引先番号）は従来と変更ございません。） 

 

    

移転 

オープン日 

平成 27 年 11 月 24 日（火） 

 

新所在地 〒450-0002 

名古屋市中村区名駅三丁目 27 番地ほか 

アクセス方法 名古屋駅前 

大名古屋ビルヂング 4 階 

営業時間 窓口： 

お取引時間 平日 9：00～15：00  

ご相談時間 平日 9：00～17：00 

 

ATM 

平日(月～金曜日)  8:45～19:00 

土・日曜日、年末日 9:00～17:00 

（祝日はご利用出来ません）                                     

 

 

 

池袋支店・名古屋支店のお問合せ先は以下の通りです。（従来と変更ございません。） 

あおぞらホームコール： 0120-250-399 （受付時間：9 時～19 時 土・日・祝日を除く） 

以 上 

 

 

（報道関係のお問合せ先 ： ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 梶谷、名和 03-5212-9252） 


